2017年 12月 22日

各位

 東京都墨田区太平四丁目 1 番 3 号

 Ｊ Ｆ Ｅ シ ス テ ム ズ 株 式 会 社

 代 表 取 締 役 社 長   西 崎  宏

（コード番号） 4832（東証第二部）

（問合わせ先） 総務部長 山本 福己

（電話番号) 03-5637-2100（代表）

当社機構改革、執行役員分担変更について

当社は 2017年 12月 22日開催の取締役会において、

・ 機構改革（2018年 1月 1日付）

・ 執行役員分担変更（2018年 1月 1日付）

について、下記のとおり決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 機構改革

・幕張システムプラザの廃止

本社移転及び首都圏オフィスの集約に伴い、幕張システムプラザを廃止する。

２． 執行役員分担変更

佐々木常務執行役員分担事項の内、幕張システムプラザの担当の委嘱を解く。（下線部が変更箇所）

氏 名 変更後 変更前

佐々木 富雄 常務執行役員

１．製造流通システム事業部長を委嘱

する。

２．金融システム事業部長を委嘱する。

常務執行役員

１．製造流通システム事業部長を委嘱

する。

２．金融システム事業部長を委嘱する。

３．幕張システムプラザの担当を委嘱

する。

以 上